
A
DERMA-

TOLOJİ
ANESTEZİ KBB NÖROLOJİ RADYOLOJİ

BEYİN 

CERRAHİ
GÖZ

ENFEKSİYON 

HASTALIKLA
NÜKLEER TIP TATİL SEÇMELİ

GÖĞÜS 

HASTALIKLAR

GÖĞÜS 

CERRAHİSİ
ÜROLOJİ PSİKİYATRİ ORTOPEDİ FTR ACİL TIP ADLİ TIP

A
02.09.2019  

20.09.2019

23.09.2019 

04.10.2019

07.10.2019 

25.10.2019

28.10.2019 

15.11.2019

18.11.2019 

22.11.2019

25.11.2019 

06.12.2019

09.12.2019 

20.12.2019

23.12.2019 

10.01.2020

13.01.2020 

17.01.2020

03.02.2020 

07.02.2020

10.02.2020 

28.02.2020

02.03.2020 

06.03.2020

09.*3.2020 

20.03.2020

23.03.2020 

03.04.2020

06.04.2020 

17.04.2020

20.04.2020 

01.05.2020

04.05.2020 

15.05.2020

18.05.2020 

05.06.2020

Salon 12 Salon 12/2 Salon 2 Salon 5  Salon 5 Salon 10 Salon 10 Salon 13 Salon 13 Salon 14 Salon 14 Salon 11 Salon 11 Salon 4 Salon 4 Salon 1 Salon 1

B ACİL TIP ADLİ TIP
 DERMA-

TOLOJİ
ANESTEZİ KBB NÖROLOJİ RADYOLOJİ

BEYİN 

CERRAHİ
GÖZ TATİL SEÇMELİ

ENFEKSİYON 

HASTALIKLAR
NÜKLLER TIP

GÖĞÜS 

HASTALIKLAR

GÖĞÜS 

CERRAHİSİ
ÜROLOJİ PSİKİYATRİ ORTOPEDİ FTR

B
02.09.2019 

13.09.2019

16.09.2019 

27.09.2019

30.09.2019 

18.10.2019

21.10.2019 

01.11.2019

04.11.2019 

22.11.2019

25.11.2019 

13.12.2019

16.12.2019 

20.12.2019

23.12.2019 

03.01.2020

06.01.2020 

17.01.2020

03.02.2020 

.7.02.2020

10.02.2020 

28.02.2020

02.03.2020 

06.03.2020

09.03.2020 

27.03.2020

30.03.2020 

03.04.2020

06.04.2020 

17.04.2020

20.04.2020 

01.05.2020

04.05.2020 

15.05.2020

18.05.2020 

05.06.2020

Salon 1 Salon 1 Salon 12 Salon 12/2 Salon 2 Salon 5  Salon 5 Salon 10 Salon 10 Salon 13 Salon 13 Salon 14 Salon 14 Salon 11 Salon 11 Salon 4 Salon 4

C ORTOPEDİ FTR ACİL TIP ADLİ TIP
 DERMA-

TOLOJİ
ANESTEZİ KBB NÖROLOJİ RADYOLOJİ TATİL SEÇMELİ

BEYİN 

CERRAHİ
GÖZ

ENFEKSİYON 

HASTALIKLAR
NÜKLEER TIP

GÖĞÜS 

HASTALIKLAR

GÖĞÜS 

CERRAHİSİ
ÜROLOJİ PSİKİYATRİ

C
02.09.2019 

13.09.2019

16.09.2019 

27.09.2019

30.09.2019 

11.10.2019

14.10.2019 

25.10.2019

28.10.2019 

15.11.2019

18.11.2019 

29.11.2019

02.12.2019 

20.12.2019

23.12.2019 

10.01.2020

13.01.2020 

17.01.2020

03.02.2020 

07.02.2020

10.02.2020 

21.02.2020

24.02.2020 

06.03.2020

09.03.2020 

27.03.2020

30.03.2020 

03.04.2020

06.04.2020 

24.04.2020

27.04.2020 

01.05.2020

04.05.2020 

15.05.2020

18.05.2020 

05.06.2020

Salon 4 Salon 4 Salon 1 Salon 1 Salon 12 Salon 12/2 Salon 2 Salon 5  Salon 5 Salon 10 Salon 10 Salon 13 Salon 13 Salon 14 Salon 14 Salon 11 Salon 11

D ÜROLOJİ PSİKİYATRİ ORTOPEDİ FTR ACİL TIP ADLİ TIP
 DERMA-

TOLOJİ
ANESTEZİ KBB TATİL SEÇMELİ NÖROLOJİ RADYOLOJİ

BEYİN 

CERRAHİ
GÖZ

ENFEKSİYON 

HASTALIKLAR
NÜKLLER TIP

GÖĞÜS 

HASTALIKLA

GÖĞÜS 

CERRAHİSİ

D
02.09.2019 

13.09.2019

16.09.2019 

27.09.2019

30.09.2019 

11.10.2019

14.10.2019 

25.10.2019

28.10.2019 

08.11.2019

11.11.2019 

22.11.2019

25.11.2019 

13.12.2019

16.12.2019 

27.12.2019

30.12.2019 

17.01.2020

03.02.2020 

07.02.2020

10.02.2020 

28.02.2020

02.03.2020 

06.03.2020

09.03.2020 

20.03.2020

23.03.2020 

03.04.2020

06.04.2020 

24.04.2020

27.04.2020 

01.05.2020

04.05.2020 

29.05.2020

01.06.2020 

05.06.2020

Salon 11 Salon 11 Salon 4 Salon 4 Salon 1 Salon 1 Salon 12 Salon 12/2 Salon 2  Salon 5 Salon 10 Salon 10 Salon 13 Salon 13 Salon 14 Salon 14

E
GÖĞÜS 

HASTALIKLAR

GÖĞÜS 

CERRAHİSİ
ÜROLOJİ PSİKİYATRİ ORTOPEDİ FTR ACİL TIP ADLİ TIP

 DERMA-

TOLOJİ
SEÇMELİ TATİL ANESTEZİ KBB NÖROLOJİ RADYOLOJİ

BEYİN 

CERRAHİ
GÖZ

ENFEKSİYON 

HASTALIKLA

NÜKLEER 

TIP

E
02.09.2019 

20.09.2019

23.09.2019 

27.09.2019

30.09.2019 

11.10.2019

14.10.2019 

25.10.2019

28.10.2019 

08.11.2019

11.11.2019 

22.11.2019

25.11.2019 

06.12.2019

09.12.2019 

20.12.2019

23.12.2019 

10.01.2020

13.01.2020 

17.01.2020

03.02.2020 

14.02.2020

17.02.2020 

06.03.2020

09.03.2020 

27.03.2020

30.03.2020 

03.04.2020

06.04.2020 

17.04.2020

20.04.2020 

01.05.2020

04.05.2020 

29.05.2020

01.06.2020 

05.06.2020

Salon 14 Salon 14 Salon 11 Salon 11 Salon 4 Salon 4 Salon 1 Salon 1 Salon 12 Salon 2 Salon 2 Salon 5  Salon 5 Salon 10 Salon 10 Salon 13 Salon 13

F
ENFEKSİYON 

HASTALIKLAR
NÜKLLER TIP

GÖĞÜS 

HASTALIKLAR

GÖĞÜS 

CERRAHİSİ
ÜROLOJİ PSİKİYATRİ ORTOPEDİ FTR ACİL TIP ADLİ TIP TATİL SEÇMELİ

 DERMA-

TOLOJİ
ANESTEZİ KBB NÖROLOJİ RADYOLOJİ

BEYİN 

CERRAHİ
GÖZ

F
02.09.2019 

20.09.2019

23.09.2019 

27.09.2019

30.09.2019 

18.10.2019

21.10.2019 

25.10.2019

28.10.2019 

08.11.2019

11.11.2019 

22.11.2019

25.11.2019 

06.12.2019

09.12.2019 

20.12.2019

23.12.2019 

03.01.2020

06.06.2020 

17.01.2020

03.02.2020 

07.02.2020

10.02.2020 

28.02.2020

02.03.2020 

13.03.2020

16.03.2020 

03.04.2020

06.04.2020 

24.04.2020

27.04.2020 

01.05.2020

04.05.2020 

15.05.2020

18.05.2020 

05.06.2020

Salon 13 Salon 13 Salon 14 Salon 14 Salon 11 Salon 11 Salon 4 Salon 4 Salon 1 Salon 1 Salon 12 Salon 12/2 Salon 2 Salon 5  Salon 5 Salon 10 Salon 10

G
BEYİN 

CERRAHİ
GÖZ

ENFEKSİYON 

HASTALIKLAR
NÜKLEER TIP

GÖĞÜS 

HASTALIKLAR

GÖĞÜS 

CERRAHİSİ
ÜROLOJİ PSİKİYATRİ ORTOPEDİ FTR TATİL SEÇMELİ ACİL TIP ADLİ TIP

 DERMA-

TOLOJİ
ANESTEZİ KBB NÖROLOJİ RADYOLOJİ

G
02.09.2019 

13.09.2019

16.09.2019 

27.09.2019

30.09.2019 

18.10.2019

21.10.2019 

25.10.2019

28.10.2019 

15.11.2019

18.11.2019 

22.11.2019

25.11.2019 

06.12.2019

09.12.2019 

20.12.2019

23.12.2019 

03.01.2020

06.01.2020 

17.01.2020

03.02.2020 

07.02.2020

10.02.2020 

21.02.2020

24.02.2020 

06.03.2020

09.03.2020 

27.03.2020

30.03.2020 

10.04.2020

13.04.2020 

01.05.2020

04.05.2020 

29.05.2020

01.06.2020 

05.06.2020

Salon 10 Salon 10 Salon 13 Salon 13 Salon 14 Salon 14 Salon 11 Salon 11 Salon 4 Salon 4 Salon 1 Salon 1 Salon 12 Salon 12/2 Salon 2 Salon 5  Salon 5

H NÖROLOJİ RADYOLOJİ
BEYİN 

CERRAHİ
GÖZ

ENFEKSİYON 

HASTALIKLAR
NÜKLEER TIP

GÖĞÜS 

HASTALIKLA

GÖĞÜS 

CERRAHİSİ
ÜROLOJİ PSİKİYATRİ TATİL SEÇMELİ ORTOPEDİ FTR ACİL TIP ADLİ TIP

 DERMA-

TOLOJİ
ANESTEZİ KBB

H
02.09.2019 

20.09.2019

23.09.2019 

27.09.2019

30.09.2019 

11.10.2019

14.10.2019 

25.10.2019

28.10.2019 

15.11.2019

18.11.2019 

22.11.2019

25.11.2019 

13.12.2019

16.12.2019 

20.12.2019

23.12.2019 

03.01.2020

06.01.2020 

17.01.2020

03.02.2020 

07.02.2020

10.02.2020 

21.02.2020

24.02.2020 

06.03.2020

09.03.2020 

20.03.2020

23.03.2020 

03.04.2020

06.04.2020 

24.04.2020

27.04.2020 

08.05.2020

11.05.2020 

05.06.2020

Salon 5  Salon 5 Salon 10 Salon 10 Salon 13 Salon 13 Salon 14 Salon 14 Salon 11 Salon 11 Salon 4 Salon 4 Salon 1 Salon 1 Salon 12 Salon 12/2 Salon 2

I SEÇMELİ KBB NÖROLOJİ RADYOLOJİ
BEYİN 

CERRAHİ
GÖZ

ENFEKSİYON 

HASTALIKLA
NÜKLEER TIP

GÖĞÜS HAST.

 HST 

GÖĞÜS 

CERRAHİSİ
TATİL ÜROLOJİ PSİKİYATRİ ORTOPEDİ FTR ACİL TIP ADLİ TIP

 DERMA-

TOLOJİ
ANESTEZİ

I
02.09.2019 

06.09.2019

09.09.2019 

27.09.2019

30.09.2019 

18.10.2019

21.10.2019 

25.10.2019

28.10.2019 

08.11.2019

11.11.2019 

22.11.2019

25.11.2019 

13.12.2019

16.12.2019 

20.12.2019

23.12.2019 

10.01.2020

13.01.2020 

17.01.2020

03.02.2020 

14.02.2020

17.02.2020 

28.02.2020

02.03.2020 

13.03.2020

16.03.2020 

27.03.2020

30.03.2020 

10.04.2020

13.04.2020 

24.04.2020

27.04.2020 

15.05.2020

18.05.2020 

05.06.2020

Salon 2 Salon 5  Salon 5 Salon 10 Salon 10 Salon 13 Salon 13 Salon 14 Salon 14 Salon 11 Salon 11 Salon 4 Salon 4 Salon 1 Salon 1 Salon 12 Salon 12

3.02.2020

15.06.2020 BÜTÜNLEME SINAVLARI

GÜZ YARIYILI

YARIYIL TATİLİ

BAHAR YARIYILI

17.01.2020

1.02.2020

5.06.2020

26.06.2020

2.09.2019

17.01.2020


